

Внимание! Счет действителен в течение одного дня. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с "ПОСТАВЩИКА", при наличии доверенности и паспорта. В случае изменения курса рубля к доллару США или к ЕВРО, установленного ЦБ РФ фирма "ПОСТАВЩИК" оставляет за собой право пересмотра цен с учетом своего внутреннего курса. В случае несогласия сторон "ПОСТАВЩИК" обязуется вернуть деньги в течение 10-ти банковских дней.

Образец заполнения платежного поручения

Обязательные требования! В графе "назначение платежа": 1. Нельзя указывать, что оплата производится в интересах 3-их лиц. 2. Указывая № счета и дату (или № договора и дату договора), обязательно укажите вид товара (услуги), которую оплачиваете, т.е. шлаклевка, краска, саморезы или просто строительные материалы, а не Ветонит, Макрофлекс или ТМЦ.

| | | | |
|--|---------------|------------|----------------------|
| Сибирский банк ПАО Сбербанк г. Новосибирск | | БИК | 045004641 |
| Банк получателя | | Сч. № | 3010181050000000641 |
| ИНН 5403026480 | КПП 540301001 | Сч. № | 40702810744050022584 |
| ООО «САТУРН СИБИРЬ» | | Получатель | |

Счет N 257823 от 28.09.2022

Поставщик: ООО «САТУРН СИБИРЬ», 630119, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Петухова, д. 79, оф. 215 +7 (383) 3631615

Покупатель: ООО УК "ВЫСОТНИК", ИНН 5406555517, 630099, Новосибирская обл, г. Новосибирск, ул. Ядринцевская, дом 53/1, корпус ЭТАЖ 9, помещение 19



Договор: №10491 от 09.07.2021

Комментарий: Кузьмы Минина ул, дом № 9, корпус 1 / СЧЕТ ПО ЗАЯВКЕ!!!!

Общий вес: 4428,417 кг.

Общий объем: 4,223899 куб.м.

Курс USD: 59,0482

Курс EUR: 56,5553

Адрес склада отгрузки: 630088, Новосибирская обл, Новосибирск г, Петухова ул, дом № 35, корпус 6

| № | Код товара | Товар | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма | Вес |
|----|------------|--|--------|------|---------|----------|-----------|
| 1 | тов-179277 | Мешок для строит. мусора полипропиленовый тканый 55x95см (белый) (1шт) | 150 | шт | 22,98 | 3447,00 | 2,9700 |
| 2 | тов-128286 | ТРИГГЕР 84965 Биты ПРОФИ PH-2 50мм (блистер уп.2шт) (20/800) | 3 | шт | 97,98 | 293,94 | 0,0840 |
| 3 | тов-122268 | ТРИГГЕР 74265 Сверло по металлу КОБАЛЬТ 6,5мм Р6М5К5 (уп.1шт) (20/200) | 2 | шт | 175,98 | 351,96 | 0,0680 |
| 4 | тов-048314 | Изолента ПВХ 19мм черный (20м) | 1 | шт | 66 | 66,00 | 0,0800 |
| 5 | тов-186955 | ВАГО Соед.клемма д/быстр. монтажа 2273-205 5-ти пров.(0,5-2,5кв.мм) 450В, 24А,б/пасты, IP20 (уп.6шт) | 1 | упак | 160,02 | 160,02 | 0,0150 |
| 6 | тов-077202 | БИБЕР 85412 Зубило с протектором, плоское "Профи" 20мм 16x350мм (12/48) | 1 | шт | 355,02 | 355,02 | 0,7071 |
| 7 | тов-146939 | Зубило точечное (пика) SDS-Max KEIL 400мм (Германия) | 1 | шт | 1104 | 1104,00 | 0,7210 |
| 8 | тов-055306 | БИБЕР 79104 Зубило плоское (лопатка) SDS+ 40x250мм (25/75) | 1 | шт | 235,02 | 235,02 | 0,2853 |
| 9 | тов-202626 | ЦЕРЕЗИТ СТ17 PRO Грунтовка глубокого проникновения (10л) 2636644 | 7 | шт | 1078,02 | 7546,14 | 70,0000 |
| 10 | тов-029971 | БИБЕР 31513 Валик полиакрил ворс 11мм 230мм (100) | 4 | шт | 177 | 708,00 | 0,3440 |
| 11 | тов-067407 | БИБЕР 32513 Валик полиакрил ворс 11мм с бюгелем 230мм (50) | 2 | шт | 280,02 | 560,04 | 0,5680 |
| 12 | тов-078798 | БИБЕР 31805 Ванночка для краски 330x350мм (50) | 2 | шт | 154,02 | 308,04 | 0,3960 |
| 13 | тов-073716 | БИБЕР 31901 Удлинитель для валиков телескопический 2м (24) | 1 | шт | 328,98 | 328,98 | 0,4875 |
| 14 | тов-151871 | И ЕРКУЛИС GE-109 I рунтовка Бетонконтакт (14кг) ведро | 3 | шт | 1339,98 | 4019,94 | 42,0000 |
| 15 | тов-096589 | Угол перфорированный из ПВХ под штукатурку (3м) | 1 | шт | 42 | 42,00 | 0,0650 |
| 16 | тов-149461 | ВЕТОНИТ Гранит Фикс (25кг) клей для керамогранита крупного формата | 80 | шт | 759 | 60720,00 | 2015,0000 |
| 17 | тов-080347 | БИБЕР 55601 Крестики для кафеля 1,5мм (200шт) (350) | 25 | шт | 46,98 | 1174,50 | 0,7250 |
| 18 | тов-160887 | Зажим СВП (900шт) | 4 | упак | 1429,02 | 5716,08 | 6,4000 |
| 19 | тов-182339 | Клин СВП (50шт) | 20 | шт | 159 | 3180,00 | 3,5800 |
| 20 | тов-169784 | БИБЕР 35233 Шпатель фасадный нерж. сталь, зубчатый 8мм 300мм (10) | 1 | шт | 106,98 | 106,98 | 0,1929 |
| 21 | тов-169786 | БИБЕР 35235 Шпатель фасадный нерж. сталь, зубчатый 10мм 150мм (50) | 1 | шт | 64,02 | 64,02 | 0,1100 |
| 22 | тов-169789 | БИБЕР 35238 Шпатель фасадный нерж. сталь, зубчатый 10мм 300мм (10) | 1 | шт | 106,98 | 106,98 | 0,1929 |
| 23 | тов-187532 | БИБЕР 70274 Диск алмазный сплошной тонкий 1,2мм 125мм (10/200) | 2 | шт | 888 | 1776,00 | 0,3350 |
| 24 | тов-202717 | ТРИГГЕР 78068 Коронка алмазная с центрирующим сверлом по керамике и керамограниту 68x70мм (5/60) | 1 | шт | 1455 | 1455,00 | 0,2480 |
| 25 | тов-202706 | ТРИГГЕР 77665 Сверло-коронка алмазная по керамограниту 6x65мм 2шт (50/600) | 2 | шт | 247,02 | 494,04 | 0,0520 |
| 26 | тов-195266 | БИБЕР 35843 Венчик Турбо д/строит смесей оцинк SDS+ (насадка-миксер д/перфоратора) 100x600мм (20) | 1 | шт | 457,02 | 457,02 | 0,5850 |
| 27 | тов-040682 | БИБЕР 65104 Ведро строительное 20 литров | 4 | шт | 160,02 | 640,08 | 2,9000 |
| 28 | тов-073107 | БИБЕР 65124 Контейнер строительный круглый 45 литров | 2 | шт | 330 | 660,00 | 2,7800 |

| | | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|---------|----------|-----------|
| 29 | тов-104532 | ЦЕРЕЗИТ СЕ33 S Затирка №10 манхеттен 1-6мм (2кг) 2092306 | 20 | шт | 364,98 | 7299,60 | 40,0000 |
| 30 | тов-104125 | ЦЕРЕЗИТ СЕ 40 Затирка эластичная водооттал. противогрибковая кирпич (2кг) 1291057 | 6 | шт | 528 | 3168,00 | 12,0000 |
| 31 | тов-071456 | Салфетка для уборки 300x300мм микрофибра | 5 | шт | 73,02 | 365,10 | 0,2400 |
| 32 | тов-113866 | Вафельное полотно 0,45x10м (1шт) | 1 | шт | 667,02 | 667,02 | 0,9400 |
| 33 | тов-166123 | Губка для автомобиля поролон | 2 | шт | 79,02 | 158,04 | 0,0200 |
| 34 | тов-007468 | КНАУФ Гипсокартон влагостойкий 2500x1200x12,5мм | 15 | шт | 558 | 8370,00 | 451,5000 |
| 35 | тов-007558 | КНАУФ Профиль потолочный направляющий ППН 28x27 (3м) | 25 | шт | 190,02 | 4750,50 | 28,6450 |
| 36 | тов-007559 | КНАУФ Профиль потолочный ПП 60x27 (3м) | 10 | шт | 301,02 | 3010,20 | 17,2220 |
| 37 | тов-087909 | СВФС Саморез ШСММ прессшайба 4,2x13 (200шт) м.к. | 2 | шт | 187,98 | 375,96 | 0,5400 |
| 38 | тов-091201 | СВФС Саморез ШСГМ 3,5x35 (800шт) конт-р круг | 1 | шт | 735 | 735,00 | 1,2800 |
| 39 | тов-016833 | СВФС Дюбель-гвоздь 6К40 (200шт) | 2 | шт | 723 | 1446,00 | 1,4000 |
| 40 | тов-169588 | БИБЕР 78066 Бур 6,5x100/160мм (1шт) (25/150) | 10 | шт | 105 | 1050,00 | 0,5670 |
| 41 | тов-009417 | ЛУГА Диск отрезной 125x2,5x22мм по металлу (25/200) | 5 | шт | 40,98 | 204,90 | 0,4200 |
| 42 | тов-153636 | Полотенца бумажные, 2-х слойные (упак. 2 рул.) (в ассортименте) | 1 | упак | 157,02 | 157,02 | 0,3000 |
| 43 | тов-054517 | Жидкое мыло (0,3л) в ассортименте | 1 | шт | 133,02 | 133,02 | 0,5000 |
| 44 | тов-169766 | ЦЕРЕЗИТ CS25 Силиконовая затирка манхеттен (0,28л) 1095895 | 2 | шт | 930 | 1860,00 | 0,5600 |
| 45 | тов-154584 | ГЕРКУЛЕС GT-33 Шпаклевка безусадочная (5кг) | 1 | шт | 226,98 | 226,98 | 5,0000 |
| 46 | тов-191281 | БИБЕР 70855 Брусок для шлифовальной бумаги 80x225мм с винтовым зажимом (10/60) | 1 | шт | 289,98 | 289,98 | 0,1967 |
| 47 | тов-038358 | БИБЕР 70607 Сетка абразивная (уп.10шт) 110x280мм P180 (10/50) | 1 | шт | 222 | 222,00 | 0,1740 |
| 48 | тов-038521 | БИБЕР 31581 Мини-валик полиакрил ворс 11мм 100мм (уп.2шт) (100) | 2 | шт | 69 | 138,00 | 0,0600 |
| 49 | тов-035895 | БИБЕР 31561 Валик поролон с бюгелем 100мм (100) | 1 | шт | 114 | 114,00 | 0,0780 |
| 50 | тов-001999 | БИБЕР 31122 Кисть флейцевая натур. щетина дер. рукоятка "Стандарт" 25мм (12/1200) | 2 | шт | 30 | 60,00 | 0,0458 |
| 51 | тов-001934 | БИБЕР 31303 Кисть-макловица натур. щетина пласт. рукоятка 120x30мм (6/120) | 3 | шт | 186 | 558,00 | 0,3675 |
| 52 | тов-060455 | Уголок алюм. 25x25x1,5мм (2м) | 20 | шт | 306 | 6120,00 | 7,8640 |
| 53 | тов-021939 | ТАЙТБОНД Heavy Duty клей для тяжелых конструкций наруж/внутр (0,296л) желт.картридж 5261 | 6 | шт | 364,02 | 2184,12 | 2,4720 |
| 54 | тов-161697 | ХЕНКЕЛЬ Монтажная пена Момент 65 Профессиональная (850мл) 2250025 | 1 | шт | 841,98 | 841,98 | 1,0210 |
| 55 | тов-206482 | МАКРОФЛЕКС Очиститель Профессиональный (0,5л) 2601300 | 1 | шт | 820,98 | 820,98 | 0,4800 |
| 56 | тов-167001 | БИБЕР 60115 Пистолет для монтажной пены пластм.корпус (10/40) | 1 | шт | 312 | 312,00 | 0,1850 |
| 57 | тов-150647 | ЛЮКСТЕЙП Малярная лента 0,050x50м белая | 3 | шт | 220,02 | 660,06 | 0,5400 |
| 58 | тов-009487 | ЛЮКСТЕЙП Малярная лента 0,050x50м жёлтая | 3 | шт | 220,02 | 660,06 | 0,5400 |
| 59 | тов-060921 | Лента клейкая 50ммx50м TPL серая сантехническая | 2 | шт | 268,02 | 536,04 | 0,9000 |
| 60 | тов-202804 | БИБЕР 50117 Нож строительный усиленный обрезиненный корпус с круглым фиксатором 18мм (24/144) | 2 | шт | 130,02 | 260,04 | 0,2080 |
| 61 | тов-049327 | БИБЕР 50218 Запасные лезвия 18мм (10шт) (20/300) | 6 | шт | 57 | 342,00 | 0,3540 |
| 62 | тов-087898 | СВФС Саморез ШСГД 4,2x75 (100шт) м.к. | 1 | шт | 223,02 | 223,02 | 0,3900 |
| 63 | тов-087894 | СВФС Саморез ШСГД 3,8x45 (200шт) м.к. | 1 | шт | 237 | 237,00 | 0,4300 |
| 64 | тов-169572 | КНАУФ Профиль маячковый 6мм 3м (0,4мм) | 26 | шт | 79,02 | 2054,52 | 3,6400 |
| 65 | тов-007564 | КНАУФ Штукатурка Ротбанд (30кг) | 55 | шт | 625,98 | 34428,90 | 1680,0000 |
| 66 | тов-165685 | ВОЛЬТЕКС Премиум Кабель ВВГ-Пнг(А) 3x1,5мм ² , черный (бухта-20п.м.) ГОСТ+ | 1 | шт | 1602 | 1602,00 | 2,0700 |
| 67 | тов-165682 | ВОЛЬТЕКС Премиум Кабель ВВГ-Пнг(А) 3x2,5мм ² , черный (бухта-10п.м.) ГОСТ+ | 1 | шт | 1249,02 | 1249,02 | 1,5150 |
| 68 | тов-093514 | Пленка техническая 200мкм ширина 3м / рукав 1,5м (1м) | 40 | пог. м | 91,02 | 3640,80 | 10,6000 |
| 69 | тов-037045 | СОРГО Веник 1 сорт (1шт) | 1 | шт | 151,02 | 151,02 | 0,2000 |
| 70 | тов-176005 | БИБЕР 35178 Шпатель фасадный МАСТЕР нерж. сталь, желтая рукоятка 350мм (12/60) | 3 | шт | 250,02 | 750,06 | 0,7401 |
| 71 | тов-048238 | БИБЕР 35204 Шпатель фасадный нерж. сталь 100мм (50) | 4 | шт | 57 | 228,00 | 0,3200 |

| | | | | | | |
|----|------------|----------|---|----|---------|---------|
| 72 | тов-141436 | Доставка | 1 | шт | 3544,98 | 3544,98 |
|----|------------|----------|---|----|---------|---------|

Итого количество: 622

Итого: 192282,72 руб.
В том числе НДС: 32047,12 руб.

Всего наименований 72, на сумму 192282,72 руб.

Сумма: Сто девяносто две тысячи двести восемьдесят два рубля 72 копейки

Директор



по дов-ти №61 от 01.01.2022 г. Загорулько Е.А.

Исполнитель

Загорулько Елизавета А. Тел: +7 (383) 3631615 (доб. 213)

| | | | | |
|---|---|--|--|---|
| <p>ВСЕГДА НА СКЛАДЕ ПО ВЫГОДНЫМ ЦЕНАМ</p> <p>28 000 наименований товаров на сайте saturn.net</p> |  <p>ТЕПЛЫЕ ПУШКИ</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Антивандальное износостойкое покрытие ■ Встроенный термостат для защиты от перегрева ■ Двойные стенки исключают сильный нагрев поверхности корпуса |  <p>КОНВЕКТОРНЫЕ ОБОГРЕВАТЕЛИ</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Инновационная система равномерной конвекции ■ X-образный монолитный нагревательный элемент ■ Ножки для напольной установки в комплекте |  <p>МАСЛЯНЫЕ ОБОГРЕВАТЕЛИ</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Антикоррозийное покрытие ■ Высокоточный термостат нового поколения ■ Специальная конструкция ножек с колесами исключает возможность опрокидывания |  <p>РАДИАТОРЫ ОТОПЛЕНИЯ</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Алюминиевые ■ Биметаллические ■ Стальные ■ Различное количество секций |
|---|---|--|--|---|